

3H Vejle ApS
Kalkbrænderivej 7
7100 Vejle

CVR-nr. 39 41 49 88

Årsrapport for 2019
Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/06 2020

Henrik Holbek Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

3H Vejle ApS
Kalkbrænderivej 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 41 49 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 16. marts 2018
Hjemsted: Vejle

Direktion

Henrik Holbek Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Bang & Olufsen butik

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 18.868, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 102.855.

Årets resultat anses som utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.152.592	1.050.940
Personaleomkostninger	1	<u>(1.122.796)</u>	<u>(921.043)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		29.796	129.897
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(22.500)</u>	<u>(20.000)</u>
Resultat før finansielle poster		7.296	109.897
Finansielle indtægter	2	5.226	400
Finansielle omkostninger	3	<u>(33.509)</u>	<u>(12.240)</u>
Resultat før skat		(20.987)	98.057
Skat af årets resultat	4	<u>2.119</u>	<u>(26.334)</u>
Årets resultat		<u>(18.868)</u>	<u>71.723</u>
Overført resultat		<u>(18.868)</u>	<u>71.723</u>
		<u>(18.868)</u>	<u>71.723</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		80.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>80.000</u>	<u>90.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.500	40.000
Materielle anlægsaktiver	6	<u>42.500</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>122.500</u>	<u>130.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		806.401	385.515
Varebeholdninger		<u>806.401</u>	<u>385.515</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.435	459.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.094	12.320
Andre tilgodehavender		0	250.000
Udskudt skatteaktiv		623	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.000
Tilgodehavender		<u>234.152</u>	<u>732.120</u>
Likvide beholdninger		<u>948.883</u>	<u>308.501</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.989.436</u>	<u>1.426.136</u>
Aktiver i alt		<u>2.111.936</u>	<u>1.556.136</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		52.855	71.723
Egenkapital		102.855	121.723
Hensættelse til udskudt skat		0	1.496
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		788.067	958.227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		940.570	241.507
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	24.838
Anden gæld		280.444	208.345
Kortfristede gældsforpligtelser		2.009.081	1.432.917
Gældsforpligtelser i alt		2.009.081	1.432.917
Passiver i alt		2.111.936	1.556.136
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	71.723	121.723
Årets resultat	0	(18.868)	(18.868)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	52.855	102.855

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.087.747	893.272
Andre omkostninger til social sikring	25.471	18.421
Andre personaleomkostninger	9.578	9.350
	1.122.796	921.043
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	522	400
Andre finansielle indtægter	4.704	0
	5.226	400
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.798	8.240
Kursreguleringer omkostninger	11.711	4.000
	33.509	12.240
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(623)	24.838
Årets udskudte skat	(1.496)	1.496
	(2.119)	26.334

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	100.000
Kostpris 31. december 2019	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	10.000
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	80.000

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	50.000
Tilgang i årets løb	15.000
Kostpris 31. december 2019	65.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	10.000
Årets afskrivninger	12.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	22.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	42.500

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 3H Vejle Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en rest løbetid på 19-43 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 467 t. kr pr. 31. december 2019.

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Lejemålene er uopsigelige fra lejers side frem til år 2021 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel, mens lejemålene er uopsigelige fra udlejers side frem til år 2023 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede husleje frem til 2021 udgør 360 t.kr.